[image: ]

Об утрате силы некоторых постановлений акимата района
Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 11 января 2016 года № 16
      В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат Костанайского района РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Костанайского района согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

      Аким района

 Т. Исабаев

	Приложение
к постановлению акимата
Костанайского района
от 11 января 2016 года № 16

 Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата района
      1. Постановление акимата Костанайского района от 19 марта 2015 года № 126 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел занятости и социальных программ" акимата Костанайского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 5502, опубликовано в газете "Арна" 16 апреля 2015 года);

      2. Постановление акимата Костанайского района от 1 сентября 2015 года № 469 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел образования" акимата Костанайского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 5912, опубликовано в газете "Арна" 8 октября 2015 года);

      3. Постановление акимата Костанайского района от 3 сентября 2015 года № 476 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел архитектуры и градостроительства" акимата Костанайского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 5913, опубликовано в газете "Арна" 8 октября 2015 года).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14